

CALG will Support

Basic Living, Fire Equip Rd

Should the SCBA Grant does

Not Come through ~~it~~

A12	WA1
SR	
MB	
MB	



INVOICE

Invoice No.:

IN112093

Date:

11/13/2019

Due Date:

12/03/2019

Customer ID:

03191

7620 Donna Drive
Middleton, WI, 53562

Phone: 608-836-0068
Web: www.jeffersonfire.com

BILL TO: Manitowoc Fire Department 900 Quay St. Manitowoc WI 54220	SHIP TO: Manitowoc Fire Department 900 Quay St. Manitowoc WI 54220
--	--

CUSTOMER P.O. NO.	TERMS Net 20 Days	SALESPERSON RICH	SHIPPING METHOD
-------------------	----------------------	---------------------	-----------------

ITEM	ITEM DESCRIPTION	QTY.	UNIT PRICE	EXT PRICE
SMS NS	S.M. Smith MB1-100 Mask Bag, Blk. Fleece, Square	55.00	0.00	0.00
FREIGHT	Freight / Shipping Charges	1.00	373.08	373.08

ORDER/SERVICE DATE 10/4/2019	SO NUMBER 111192	DELIVERY TICKET 141831	SHIPMENT NUMBER 001211
---------------------------------	---------------------	---------------------------	---------------------------

ITEM	ITEM DESCRIPTION	QTY.	UNIT PRICE	EXT PRICE
200388-01	Scott Tool Adapter	2.00	0.00	0.00
STC 200954-05	SCOTT RIT-PAK III ASSY., 5500 PSI	2.00	2,781.00	5,562.00
200970-01	Scott 45/5500 Cylinder and Valve QD	35.00	0.00	0.00
STC 200972-01	SCOTT 5500, 60 MINUTE CARBON CYL. W/VALVE	2.00	1,241.40	2,482.80
STC 201215-21	SCOTT AV3 HT FACESEAL ASSY w/4PT KEV, SMALL	2.00	250.10	500.20
STC 201215-22	SCOTT AV3 HT FACESEAL ASSY w/4PT KEV, MEDIUM	50.00	250.10	12,505.00
STC 201215-23	SCOTT AV3 HT FACESEAL ASSY w/4PT KEV, LARGE	3.00	250.10	750.30
STC 805753-01	SCOTT AV3000 SPECTACLE KIT ASSY	8.00	43.70	349.60
31004024	Scott Landry Bags	35.00	0.00	0.00
X8915021301303	Scott X3PSC, 5.5, LH, UEB, PKTR	35.00	6,149.70	215,239.50
STC 200970-01	SCOTT 5500, 45 MINUTE CARBON CYL W/VALVE	35.00	995.20	34,832.00

4700-22100-581900

Sales Total: 272,594.48
Tax Total: 0.00
Total (USD): 272,594.48